
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI.220.2021 
RADY GMINY ŚLEMIEŃ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI.153.2020 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
opłatę 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 888 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu, Rada Gminy w Ślemieniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI.153.2020 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 12 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „odpady kuchenne ulegające biodegradacji”. 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Odpady kuchenne ulegające biodegradacji nie będą odbierane od 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, korzystających ze 
zwolnienia z obowiązku posiadania pojemnika lub worka, w związku z zadeklarowaniem posiadania przez nich 
kompostownika przydomowego i kompostowania w nich bioodpadów stanowiących odpady komunalne.” 

3. § 4 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Ślemień odpady 
segregowane (worek zielony, żółty niebieski) oraz odpady niesegregowane (worek czarny) będą odbierane 
nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu” 

4. § 4 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: „odpady kuchenne ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż 2 razy 
w miesiącu w okresie od maja do sierpnia i nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu w pozostałym okresie, dodatkowo 
z budynków wielolokalowych będą odbierane nie rzadziej dwa razy w miesiącu” 

5. W § 7 ust. 1 dodaje się lit. „m”, która otrzymuje brzmienie: „odpady stanowiące część roślin 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 7957



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2022 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Arkadiusz Kania 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7957


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-08T14:24:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




